
OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ HIZ VE RENK 10.SINIF 1.DENEME 63 63 132 5320

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 14,04 8,60 11,89 5,03 2,98 4,29 4,08 2,82 3,38 3,16 0,94 2,93 3,42 0,78 3,23 6,99 6,23 5,43 4,10 2,72 3,42 2,60 2,73 1,92 3,24 3,11 2,46 46,66 30,91 38,95 257,840

Okul Ortalaması 10,84 10,60 8,19 3,56 3,41 2,70 2,52 3,81 1,57 2,46 1,41 2,11 3,16 1,11 2,88 2,06 4,84 0,85 2,41 2,38 1,82 0,52 1,00 0,27 1,54 3,38 0,69 29,07 31,94 21,08 204,450

KATILIMLAR

1 3812 NİSA ÖZER 10C 19 7 17,25 8 1 7,75 5 3 4,25 5 0 5,00 4 1 3,75 6 7 4,25 5 1 4,75 3 2 2,50 6 1 5,75 61 23 55,25 306,359 1434

2 3822 ZEYNEP ATAOĞLU 10B 17 5 15,75 5 5 3,75 5 1 4,75 2 2 1,50 4 0 4,00 8 2 7,50 6 0 6,00 4 2 3,50 6 3 5,25 57 20 52,00 296,855 1647

3 3871 DURAN CENGİZ 10B 18 7 16,25 5 4 4,00 4 3 3,25 5 0 5,00 4 0 4,00 6 5 4,75 5 3 4,25 2 2 1,50 6 2 5,50 55 26 48,50 286,129 1890

4 0 KADİR CESUR 10A 21 5 19,75 7 3 6,25 5 4 4,00 4 1 3,75 4 1 3,75 1 2 0,50 5 3 4,25 2 1 1,75 4 2 3,50 53 22 47,50 282,598 1983

5 3828 10D 14 4 13,00 8 0 8,00 4 3 3,25 5 0 5,00 4 0 4,00 6 8 4,00 4 2 3,50 2 2 1,50 3 5 1,75 50 24 44,00 272,844 2223

6 3866 10B 11 7 9,25 9 1 8,75 2 2 1,50 3 1 2,75 4 1 3,75 8 5 6,75 3 1 2,75 4 5 2,75 3 7 1,25 47 30 39,50 259,805 2527

7 3815 BATUHAN BOZOĞLU 10B 18 6 16,50 6 3 5,25 0 2 -0,50 5 0 5,00 5 0 5,00 4 0 4,00 2 0 2,00 2 0 2,00 1 2 0,50 43 13 39,75 259,524 2538

8 3847 ŞERİFE KADIOĞLU 10B 20 7 18,25 5 3 4,25 4 2 3,50 2 1 1,75 4 0 4,00 3 8 1,00 6 3 5,25 2 3 1,25 46 27 39,25 257,873 2580

9 3838 BERRA İLHAN 10C 18 7 16,25 6 3 5,25 3 5 1,75 3 1 2,75 4 1 3,75 8 11 5,25 3 2 2,50 2 7 0,25 47 37 37,75 253,474 2683

10 3843 CEZBUNUR DÖNMEZ 10A 21 4 20,00 2 1 1,75 1 1 0,75 2 0 2,00 4 0 4,00 1 3 0,25 2 0 2,00 5 2 4,50 38 11 35,25 245,622 2882

11 3796 SELİN KAYACI 10D 12 16 8,00 6 3 5,25 10 0 10,00 4 0 4,00 4 1 3,75 4 9 1,75 2 2 1,50 1 2 0,50 43 33 34,75 245,499 2885

12 3802 MUSTAFA TUTAYOĞLU 10C 13 14 9,50 4 5 2,75 3 5 1,75 2 2 1,50 5 0 5,00 7 10 4,50 6 3 5,25 3 5 1,75 43 44 32,00 237,237 3094

13 3792 ŞEVVAL GÜZAR 10B 16 11 13,25 3 6 1,50 3 6 1,50 3 2 2,50 5 0 5,00 1 2 0,50 3 5 1,75 1 2 0,50 5 4 4,00 40 38 30,50 232,211 3244

14 0 YUSUF EMRE DOĞAN 10D 18 2 17,50 4 5 2,75 2 3 1,25 1 1 0,75 3 2 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 2 1 1,75 34 20 29,00 227,019 3369

15 3808 RAŞİT AÇIKGÖZ 10C 11 12 8,00 7 3 6,25 5 5 3,75 3 2 2,50 3 2 2,50 1 6 -0,50 1 1 0,75 6 3 5,25 37 34 28,50 226,871 3371

16 0 KAAN KESKİNKILIÇ 10C 12 12 9,00 7 1 6,75 2 3 1,25 4 1 3,75 3 2 2,50 4 8 2,00 2 3 1,25 2 5 0,75 2 3 1,25 38 38 28,50 226,631 3378

17 3854 SEMAHAT DOĞANAY 10B 13 9 10,75 5 5 3,75 2 3 1,25 2 2 1,50 4 1 3,75 5 9 2,75 2 3 1,25 3 1 2,75 2 5 0,75 38 38 28,50 226,464 3383

18 3862 ŞEVVAL İSLAM 10C 15 10 12,50 7 2 6,50 2 3 1,25 3 0 3,00 5 0 5,00 0 5 -1,25 1 2 0,50 0 2 -0,50 2 4 1,00 35 28 28,00 224,583 3432

19 3867 ECRİN KARAYILMAZ 10C 13 12 10,00 4 4 3,00 5 2 4,50 3 1 2,75 4 1 3,75 1 3 0,25 3 3 2,25 1 2 0,50 34 28 27,00 221,972 3492

20 3841 ELİF BOZYOKUŞ 10C 18 10 15,50 4 5 2,75 3 7 1,25 2 3 1,25 3 2 2,50 5 16 1,00 5 4 4,00 1 9 -1,25 41 56 27,00 221,257 3507

21 3811 ERDE MADIBELLİ 10D 10 3 9,25 1 1 0,75 3 1 2,75 4 0 4,00 3 0 3,00 3 1 2,75 3 2 2,50 0 1 -0,25 2 3 1,25 29 12 26,00 219,094 3550

22 3892 SERAP GEDİK 10B 10 11 7,25 7 3 6,25 5 3 4,25 3 2 2,50 3 2 2,50 0 5 -1,25 2 3 1,25 3 4 2,00 33 33 24,75 215,586 3618

23 4113 SEMA BARAN 10B 16 14 12,50 6 4 5,00 4 6 2,50 3 2 2,50 4 1 3,75 2 7 0,25 2 7 0,25 0 2 -0,50 1 9 -1,25 38 52 25,00 215,465 3625

24 3797 ZEYNEP YİĞİTER 10A 13 9 10,75 4 5 2,75 1 5 -0,25 3 2 2,50 4 1 3,75 4 5 2,75 2 4 1,00 1 2 0,50 32 33 23,75 212,055 3705

25 2323 MELİKE KARATEKİN 10A 14 9 11,75 2 1 1,75 0 6 -1,50 4 1 3,75 5 0 5,00 3 6 1,50 2 1 1,75 0 1 -0,25 30 25 23,75 211,925 3707

26 3893 ESMA KAYA 10B 12 6 10,50 3 4 2,00 1 4 0,00 3 1 2,75 3 1 2,75 2 1 1,75 3 5 1,75 2 2 1,50 29 24 23,00 209,903 3760

27 3837 MELİSA TEKİN 10B 15 12 12,00 4 6 2,50 3 4 2,00 3 2 2,50 4 1 3,75 0 6 -1,50 4 2 3,50 0 3 -0,75 1 8 -1,00 34 44 23,00 209,648 3765

28 3882 SUDE SAVAŞ 10B 11 7 9,25 3 2 2,50 0 2 -0,50 3 0 3,00 4 0 4,00 1 2 0,50 4 2 3,50 1 2 0,50 27 17 22,75 209,344 3773

29 3877 ZEYNEP KÖYLÜOĞLU 10A 12 16 8,00 2 5 0,75 3 6 1,50 5 0 5,00 5 0 5,00 1 2 0,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 1 2 0,50 30 32 22,00 207,142 3823
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ HIZ VE RENK 10.SINIF 1.DENEME 63 63 132 5320

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 14,04 8,60 11,89 5,03 2,98 4,29 4,08 2,82 3,38 3,16 0,94 2,93 3,42 0,78 3,23 6,99 6,23 5,43 4,10 2,72 3,42 2,60 2,73 1,92 3,24 3,11 2,46 46,66 30,91 38,95 257,840

Okul Ortalaması 10,84 10,60 8,19 3,56 3,41 2,70 2,52 3,81 1,57 2,46 1,41 2,11 3,16 1,11 2,88 2,06 4,84 0,85 2,41 2,38 1,82 0,52 1,00 0,27 1,54 3,38 0,69 29,07 31,94 21,08 204,450

KATILIMLAR

30 3848 AZRA NUR DAĞER 10D 12 9 9,75 2 6 0,50 6 1 5,75 3 0 3,00 1 1 0,75 2 9 -0,25 3 4 2,00 1 2 0,50 0 5 -1,25 30 37 20,75 203,157 3924

31 3821 AYBERK Ş 10A 6 6 4,50 7 1 6,75 3 0 3,00 2 1 1,75 3 2 2,50 1 0 1,00 22 10 19,50 200,072 3997

32 3865 MUHAMMET BAKKAR 10C 9 6 7,50 1 2 0,50 3 3 2,25 1 3 0,25 1 0 1,00 2 3 1,25 5 1 4,75 2 0 2,00 24 18 19,50 199,912 4004

33 3806 EDANUR YAŞAR 10A 13 6 11,50 3 1 2,75 3 3 2,25 1 1 0,75 3 0 3,00 1 6 -0,50 1 5 -0,25 25 22 19,50 199,112 4021

34 3885 SU BARAN 10B 9 8 7,00 1 0 1,00 2 0 2,00 3 1 2,75 4 0 4,00 3 8 1,00 3 2 2,50 0 5 -1,25 25 24 19,00 198,254 4035

35 3896 HATİCE ŞAHİN 10D 13 12 10,00 2 8 0,00 3 7 1,25 3 2 2,50 5 0 5,00 1 9 -1,25 3 6 1,50 30 44 19,00 197,874 4044

36 3804 MUSTAFA AKTAŞ 10A 9 10 6,50 6 3 5,25 1 5 -0,25 3 1 2,75 4 1 3,75 1 0 1,00 0 1 -0,25 24 21 18,75 197,548 4054

37 11009 SEMANUR 10B 12 12 9,00 2 4 1,00 5 4 4,00 4 1 3,75 2 2 1,50 0 1 -0,25 1 2 0,50 0 1 -0,25 1 7 -0,75 27 34 18,50 196,421 4091

38 3890 YASEMİN TAŞDEMİR 10D 6 10 3,50 6 2 5,50 5 4 4,00 3 2 2,50 3 1 2,75 4 9 1,75 1 3 0,25 0 3 -0,75 0 6 -1,50 28 40 18,00 195,573 4112

39 3861 MAURO PAŞAOĞLU 10D 12 15 8,25 4 6 2,50 3 2 2,50 3 1 2,75 2 3 1,25 0 2 -0,50 0 1 -0,25 24 30 16,50 190,517 4237

40 3817 NEVGA UÇAR 10B 12 12 9,00 2 3 1,25 1 5 -0,25 2 2 1,50 4 1 3,75 0 7 -1,75 2 5 0,75 3 5 1,75 26 40 16,00 189,026 4265

41 3870 YAREN BİC* 10C 12 15 8,25 4 4 3,00 1 8 -1,00 5 0 5,00 3 2 2,50 0 8 -2,00 1 5 -0,25 2 7 0,25 28 49 15,75 188,192 4286

42 3830 ELMAS IŞIK 10B 6 7 4,25 1 3 0,25 2 2 1,50 4 0 4,00 2 1 1,75 4 1 3,75 19 14 15,50 188,191 4287

43 3805 SUDENAZ İÇME 10D 10 9 7,75 4 4 3,00 2 1 1,75 1 1 0,75 3 0 3,00 0 2 -0,50 0 1 -0,25 20 18 15,50 187,576 4298

44 3801 HALİL ŞAHİN 10C 11 9 8,75 1 1 0,75 1 4 0,00 0 1 -0,25 2 2 1,50 1 3 0,25 5 5 3,75 21 25 14,75 185,351 4354

45 3881 DAMLA YILDIRIM 10C 12 16 8,00 2 4 1,00 4 4 3,00 3 6 1,50 4 3 3,25 0 8 -2,00 25 41 14,75 185,349 4355

46 3895 İKRA YAMAN 10D 8 19 3,25 2 8 0,00 4 6 2,50 2 3 1,25 2 3 1,25 2 6 0,50 2 2 1,50 0 3 -0,75 4 1 3,75 26 51 13,25 181,587 4439

47 17001 YILMAZ AY 10A 6 12 3,00 1 4 0,00 3 6 1,50 0 2 -0,50 4 0 4,00 4 18 -0,50 6 2 5,50 0 1 -0,25 0 8 -2,00 24 53 10,75 174,055 4619

48 3833 SİNAN ÇELİK 10A 5 12 2,00 7 2 6,50 1 2 0,50 1 0 1,00 0 1 -0,25 1 1 0,75 15 18 10,50 173,333 4635

49 3834 İLKNUR KARAKUŞ 10B 11 12 8,00 1 5 -0,25 1 7 -0,75 1 3 0,25 2 1 1,75 2 3 1,25 1 6 -0,50 2 4 1,00 21 41 10,75 173,295 4636

50 3886 HASAN ARDÇ 10B 10 17 5,75 3 6 1,50 2 7 0,25 2 3 1,25 3 2 2,50 0 6 -1,50 4 5 2,75 1 5 -0,25 0 7 -1,75 25 58 10,50 172,846 4650

51 2884 SAFİYE ÖZTÜRK 10C 2 13 -1,25 2 2 1,50 2 4 1,00 5 0 5,00 4 1 3,75 0 5 -1,25 2 2 1,50 0 2 -0,50 17 29 9,75 171,511 4674

52 3763 ESMA AKGÜL 10C 5 12 2,00 1 6 -0,50 1 6 -0,50 3 2 2,50 4 1 3,75 3 5 1,75 2 5 0,75 19 37 9,75 171,149 4680

53 3869 SUDE KARATAŞ 10A 4 10 1,50 0 1 -0,25 2 2 1,50 1 2 0,50 3 1 2,75 3 7 1,25 3 3 2,25 0 1 -0,25 0 5 -1,25 16 32 8,00 165,883 4778

54 3818 EDANUR ÖZDLK 10D 8 14 4,50 3 7 1,25 2 7 0,25 1 3 0,25 4 1 3,75 0 6 -1,50 0 7 -1,75 18 45 6,75 161,636 4846

55 3876 FİLİZ NUR YÜCEL 10D 7 17 2,75 3 6 1,50 2 7 0,25 0 5 -1,25 2 3 1,25 2 5 0,75 16 43 5,25 157,454 4937

56 3807 TAHA AYDOĞAN 10D 2 5 0,75 1 2 0,50 1 1 0,75 3 2 2,50 1 2 0,50 8 12 5,00 156,933 4947

57 3840 SERDAR CEYLAN 10C 7 23 1,25 3 2 2,50 0 7 -1,75 1 4 0,00 2 3 1,25 1 4 0,00 14 43 3,25 151,607 5032

58 3855 ECEM YILDIRIM 10C 2 12 -1,00 1 3 0,25 0 3 -0,75 3 1 2,75 3 2 2,50 0 3 -0,75 0 3 -0,75 9 27 2,25 148,864 5063
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OKUL TYT NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ HIZ VE RENK 10.SINIF 1.DENEME 63 63 132 5320

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen

Türkçe Tarih-1 Coğrafya-1 Felsefe Din Kül. ve Ahl. Bil. Matematik-1 Fizik Kimya Biyoloji Toplam TYT
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Genel

Genel Ortalama 14,04 8,60 11,89 5,03 2,98 4,29 4,08 2,82 3,38 3,16 0,94 2,93 3,42 0,78 3,23 6,99 6,23 5,43 4,10 2,72 3,42 2,60 2,73 1,92 3,24 3,11 2,46 46,66 30,91 38,95 257,840

Okul Ortalaması 10,84 10,60 8,19 3,56 3,41 2,70 2,52 3,81 1,57 2,46 1,41 2,11 3,16 1,11 2,88 2,06 4,84 0,85 2,41 2,38 1,82 0,52 1,00 0,27 1,54 3,38 0,69 29,07 31,94 21,08 204,450

KATILIMLAR

59 3864 EMİNE ALKAN 10C 1 11 -1,75 0 2 -0,50 1 3 0,25 1 2 0,50 3 0 3,00 1 6 -0,50 0 1 -0,25 1 2 0,50 0 1 -0,25 8 28 1,00 145,234 5109

60 3824 10B 0 2 -0,50 1 0 1,00 1 2 0,50 143,543 5131

61 0 KORKMAZ 10D 4 15 0,25 1 1 0,75 1 4 0,00 1 4 0,00 0 1 -0,25 0 2 -0,50 7 27 0,25 142,699 5140

62 3979 MEHMET  A 10A 4 23 -1,75 2 8 0,00 1 9 -1,25 1 4 0,00 1 4 0,00 0 4 -1,00 4 6 2,50 2 2 1,50 2 8 0,00 17 68 0,00 142,388 5142

63 37 ESMAGÜL -9B 2 25 -4,25 2 6 0,50 1 7 -0,75 0 5 -1,25 0 5 -1,25 2 9 -0,25 1 5 -0,25 2 4 1,00 1 4 0,00 11 70 -6,50 123,044 5304

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN MAT1 FİZ KİM BİY
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

500

0

100

200

300

400

TYT
Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

NET ORTALAMASINA GÖRE ŞUBE KARŞILAŞTIRMA

100

0

20

40

60

80

TÜR TAR1 COĞ1 FEL DİN MAT1 FİZ KİM BİY
-9B 10A 10B 10C 10D

PUANA GÖRE ŞUBE KIYAS

500

0

100

200

300

400

TYT
-9B 10A 10B 10C 10D

                                                3 / 3



OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ HIZ VE RENK 10.SINIF 1.DENEME 63 63 132 5320

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 14,0 8,6 11,89 15,7 7,5 13,83 7,0 6,2 5,43 9,9 8,6 7,79 46,7 30,9 38,94 257,840

Okul Ortalaması 10,8 10,6 8,19 11,7 9,8 9,26 2,1 4,8 0,85 4,5 6,8 2,79 29,1 32,0 21,09 204,450

KATILIMLAR

1 3812 NİSA ÖZER 10C 19 7 17,25 22 5 20,75 6 7 4,25 14 4 13,00 61 23 55,25 306,359 1 1 1 6 1434

2 3822 ZEYNEP ATAOĞLU 10B 17 5 15,75 16 8 14,00 8 2 7,50 16 5 14,75 57 20 52,00 296,855 1 2 2 12 1647

3 3871 DURAN CENGİZ 10B 18 7 16,25 18 7 16,25 6 5 4,75 13 7 11,25 55 26 48,50 286,129 2 3 3 19 1890

4 0 KADİR CESUR 10A 21 5 19,75 20 9 17,75 1 2 0,50 11 6 9,50 53 22 47,50 282,598 1 4 4 21 1983

5 3828 10D 14 4 13,00 21 3 20,25 6 8 4,00 9 9 6,75 50 24 44,00 272,844 1 5 5 31 2223

6 3866 10B 11 7 9,25 18 5 16,75 8 5 6,75 10 13 6,75 47 30 39,50 259,805 3 6 6 41 2527

7 3815 BATUHAN BOZOĞLU 10B 18 6 16,50 16 5 14,75 4 0 4,00 5 2 4,50 43 13 39,75 259,524 4 7 7 42 2538

8 3847 ŞERİFE KADIOĞLU 10B 20 7 18,25 15 6 13,50 3 8 1,00 8 6 6,50 46 27 39,25 257,873 5 8 8 43 2580

9 3838 BERRA İLHAN 10C 18 7 16,25 16 10 13,50 8 11 5,25 5 9 2,75 47 37 37,75 253,474 2 9 9 46 2683

10 3843 CEZBUNUR DÖNMEZ 10A 21 4 20,00 9 2 8,50 1 3 0,25 7 2 6,50 38 11 35,25 245,622 2 10 10 51 2882

11 3796 SELİN KAYACI 10D 12 16 8,00 24 4 23,00 4 9 1,75 3 4 2,00 43 33 34,75 245,499 2 11 11 52 2885

12 3802 MUSTAFA TUTAYOĞLU 10C 13 14 9,50 14 12 11,00 7 10 4,50 9 8 7,00 43 44 32,00 237,237 3 12 12 64 3094

13 3792 ŞEVVAL GÜZAR 10B 16 11 13,25 14 14 10,50 1 2 0,50 9 11 6,25 40 38 30,50 232,211 6 13 13 68 3244

14 0 YUSUF EMRE DOĞAN 10D 18 2 17,50 10 11 7,25 2 3 1,25 4 4 3,00 34 20 29,00 227,019 3 14 14 70 3369

15 3808 RAŞİT AÇIKGÖZ 10C 11 12 8,00 18 12 15,00 1 6 -0,50 7 4 6,00 37 34 28,50 226,871 4 15 15 71 3371

16 0 KAAN KESKİNKILIÇ 10C 12 12 9,00 16 7 14,25 4 8 2,00 6 11 3,25 38 38 28,50 226,631 5 16 16 72 3378

17 3854 SEMAHAT DOĞANAY 10B 13 9 10,75 13 11 10,25 5 9 2,75 7 9 4,75 38 38 28,50 226,464 7 17 17 73 3383

18 3862 ŞEVVAL İSLAM 10C 15 10 12,50 17 5 15,75 0 5 -1,25 3 8 1,00 35 28 28,00 224,583 6 18 18 75 3432

19 3867 ECRİN KARAYILMAZ 10C 13 12 10,00 16 8 14,00 1 3 0,25 4 5 2,75 34 28 27,00 221,972 7 19 19 77 3492

20 3841 ELİF BOZYOKUŞ 10C 18 10 15,50 12 17 7,75 5 16 1,00 6 13 2,75 41 56 27,00 221,257 8 20 20 78 3507

21 3811 ERDE MADIBELLİ 10D 10 3 9,25 11 2 10,50 3 1 2,75 5 6 3,50 29 12 26,00 219,094 4 21 21 80 3550

22 3892 SERAP GEDİK 10B 10 11 7,25 18 10 15,50 0 5 -1,25 5 7 3,25 33 33 24,75 215,586 8 22 22 82 3618

23 4113 SEMA BARAN 10B 16 14 12,50 17 13 13,75 2 7 0,25 3 18 -1,50 38 52 25,00 215,465 9 23 23 83 3625

24 3797 ZEYNEP YİĞİTER 10A 13 9 10,75 12 13 8,75 4 5 2,75 3 6 1,50 32 33 23,75 212,055 3 24 24 86 3705

25 2323 MELİKE KARATEKİN 10A 14 9 11,75 11 8 9,00 3 6 1,50 2 2 1,50 30 25 23,75 211,925 4 25 25 87 3707

26 3893 ESMA KAYA 10B 12 6 10,50 10 10 7,50 2 1 1,75 5 7 3,25 29 24 23,00 209,903 10 26 26 90 3760

27 3837 MELİSA TEKİN 10B 15 12 12,00 14 13 10,75 0 6 -1,50 5 13 1,75 34 44 23,00 209,648 11 27 27 91 3765

28 3882 SUDE SAVAŞ 10B 11 7 9,25 10 4 9,00 1 2 0,50 5 4 4,00 27 17 22,75 209,344 12 28 28 92 3773

29 3877 ZEYNEP KÖYLÜOĞLU 10A 12 16 8,00 15 11 12,25 1 2 0,50 2 3 1,25 30 32 22,00 207,142 5 29 29 93 3823

30 3848 AZRA NUR DAĞER 10D 12 9 9,75 12 8 10,00 2 9 -0,25 4 11 1,25 30 37 20,75 203,157 5 30 30 94 3924

31 3821 AYBERK Ş 10A 6 6 4,50 15 4 14,00 1 0 1,00 22 10 19,50 200,072 6 31 31 96 3997

32 3865 MUHAMMET BAKKAR 10C 9 6 7,50 6 8 4,00 2 3 1,25 7 1 6,75 24 18 19,50 199,912 9 32 32 97 4004

33 3806 EDANUR YAŞAR 10A 13 6 11,50 10 5 8,75 1 6 -0,50 1 5 -0,25 25 22 19,50 199,112 7 33 33 98 4021

34 3885 SU BARAN 10B 9 8 7,00 10 1 9,75 3 8 1,00 3 7 1,25 25 24 19,00 198,254 13 34 34 99 4035

35 3896 HATİCE ŞAHİN 10D 13 12 10,00 13 17 8,75 1 9 -1,25 3 6 1,50 30 44 19,00 197,874 6 35 35 100 4044

36 3804 MUSTAFA AKTAŞ 10A 9 10 6,50 14 10 11,50 1 1 0,75 24 21 18,75 197,548 8 36 36 101 4054

37 11009 SEMANUR 10B 12 12 9,00 13 11 10,25 0 1 -0,25 2 10 -0,50 27 34 18,50 196,421 14 37 37 102 4091

38 3890 YASEMİN TAŞDEMİR 10D 6 10 3,50 17 9 14,75 4 9 1,75 1 12 -2,00 28 40 18,00 195,573 7 38 38 103 4112

39 3861 MAURO PAŞAOĞLU 10D 12 15 8,25 12 12 9,00 0 2 -0,50 0 1 -0,25 24 30 16,50 190,517 8 39 39 105 4237

40 3817 NEVGA UÇAR 10B 12 12 9,00 9 11 6,25 0 7 -1,75 5 10 2,50 26 40 16,00 189,026 15 40 40 106 4265

41 3870 YAREN BİC* 10C 12 15 8,25 13 14 9,50 3 20 -2,00 28 49 15,75 188,192 10 41 41 107 4286

42 3830 ELMAS IŞIK 10B 6 7 4,25 9 6 7,50 4 1 3,75 19 14 15,50 188,191 16 42 42 108 4287

43 3805 SUDENAZ İÇME 10D 10 9 7,75 10 6 8,50 0 2 -0,50 0 1 -0,25 20 18 15,50 187,576 9 43 43 109 4298

44 3801 HALİL ŞAHİN 10C 11 9 8,75 4 8 2,00 1 3 0,25 5 5 3,75 21 25 14,75 185,351 11 44 44 110 4354

45 3881 DAMLA YILDIRIM 10C 12 16 8,00 6 8 4,00 3 6 1,50 4 11 1,25 25 41 14,75 185,349 12 45 45 111 4355

46 3895 İKRA YAMAN 10D 8 19 3,25 10 20 5,00 2 6 0,50 6 6 4,50 26 51 13,25 181,587 10 46 46 112 4439

47 17001 YILMAZ AY 10A 6 12 3,00 8 12 5,00 4 18 -0,50 6 11 3,25 24 53 10,75 174,055 9 47 47 114 4619

48 3833 SİNAN ÇELİK 10A 5 12 2,00 9 4 8,00 0 1 -0,25 1 1 0,75 15 18 10,50 173,333 10 48 48 115 4635

                                                1 / 2



OKUL TEST BAZLI NET LİSTESİ (TYT sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

YOZGAT BOĞAZLIYAN BOĞAZLIYAN ANADOLU LİSESİ HIZ VE RENK 10.SINIF 1.DENEME 63 63 132 5320

Sıra Ö.No İsim Sınıf
TYT Türkçe TYT Sosyal TYT Matematik TYT Fen Toplam TYT

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 14,0 8,6 11,89 15,7 7,5 13,83 7,0 6,2 5,43 9,9 8,6 7,79 46,7 30,9 38,94 257,840

Okul Ortalaması 10,8 10,6 8,19 11,7 9,8 9,26 2,1 4,8 0,85 4,5 6,8 2,79 29,1 32,0 21,09 204,450

KATILIMLAR

49 3834 İLKNUR KARAKUŞ 10B 11 12 8,00 5 16 1,00 2 3 1,25 3 10 0,50 21 41 10,75 173,295 17 49 49 116 4636

50 3886 HASAN ARDÇ 10B 10 17 5,75 10 18 5,50 0 6 -1,50 5 17 0,75 25 58 10,50 172,846 18 50 50 117 4650

51 2884 SAFİYE ÖZTÜRK 10C 2 13 -1,25 13 7 11,25 0 5 -1,25 2 4 1,00 17 29 9,75 171,511 13 51 51 118 4674

52 3763 ESMA AKGÜL 10C 5 12 2,00 9 15 5,25 5 10 2,50 19 37 9,75 171,149 14 52 52 119 4680

53 3869 SUDE KARATAŞ 10A 4 10 1,50 6 6 4,50 3 7 1,25 3 9 0,75 16 32 8,00 165,883 11 53 53 120 4778

54 3818 EDANUR ÖZDLK 10D 8 14 4,50 10 18 5,50 0 6 -1,50 0 7 -1,75 18 45 6,75 161,636 11 54 54 121 4846

55 3876 FİLİZ NUR YÜCEL 10D 7 17 2,75 7 21 1,75 2 5 0,75 16 43 5,25 157,454 12 55 55 122 4937

56 3807 TAHA AYDOĞAN 10D 2 5 0,75 5 5 3,75 1 2 0,50 8 12 5,00 156,933 13 56 56 123 4947

57 3840 SERDAR CEYLAN 10C 7 23 1,25 6 16 2,00 1 4 0,00 14 43 3,25 151,607 15 57 57 125 5032

58 3855 ECEM YILDIRIM 10C 2 12 -1,00 7 9 4,75 0 3 -0,75 0 3 -0,75 9 27 2,25 148,864 16 58 58 126 5063

59 3864 EMİNE ALKAN 10C 1 11 -1,75 5 7 3,25 1 6 -0,50 1 4 0,00 8 28 1,00 145,234 17 59 59 127 5109

60 3824 10B 0 2 -0,50 1 0 1,00 1 2 0,50 143,543 19 60 60 128 5131

61 0 KORKMAZ 10D 4 15 0,25 3 9 0,75 0 1 -0,25 0 2 -0,50 7 27 0,25 142,699 14 61 61 129 5140

62 3979 MEHMET  A 10A 4 23 -1,75 5 25 -1,25 0 4 -1,00 8 16 4,00 17 68 0,00 142,388 12 62 62 130 5142

63 37 ESMAGÜL -9B 2 25 -4,25 3 23 -2,75 2 9 -0,25 4 13 0,75 11 70 -6,50 123,044 1 63 63 132 5304
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